８月９日(木)に管工事協議会「講習会」と

「平成３０年管工事協議会通常総会」が開催されました。

◆◆管工事協議会「講習会」◆◆

     今年度は、「栃木県立宇都宮工業高等学校環境設備科」の「福田先生」及び

    「栃木県立県央産業技術専門校本科部建築設備科」の「高橋助教授」をお招きし、

ご講義をいただきました。

◆◆栃木県立宇都宮工業高等学校環境設備科の福田先生の講和◆◆

「インターンシップに伴う高校生の意識について」

◆◆栃木県立県央産業技術専門校本科部建築設備科の高橋助教授の講和◆◆

 「県央産業技術専門校における建築設備科の取り組みについて」

平成３０年度管工事協議会「通常総会」

    ・宇都宮市管工事会館大会議室におきまして、「平成３０年管工事協議会通常総会」が

     開催されました。通常総会の出席者数は２８名、委任状の提出者数は３５名、

合計６３名の出席がありました。

    ・和田会長が都合により欠席となったため、小牧副会長が議長を務めました。

       <議事内容>

           第１号議案 平成２９年度事業報告及び収支決算の承認について

           第２号議案 平成３０年度事業計画(案)及び収支予算(案)の承認に

                 ついて

           第３号議案 委員の選定について

           第４号議案 役員の改選について

           第５号議案 宇都宮工業高校環境設備科生徒の現場実習(インターン

シップ)の受け入れについて

       <審議結果>  各議案とも全会一致で了承されました。